



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Dealex Chartering ApS

Sundkaj 11, Pakhus 48, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 28 12 40 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.



Niclas Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dealex Chartering ApS Sundkaj 11, Pakhus 48 2150 Nordhavn
	Telefon: 33224932
	Telefax: 33221912
	Hjemmeside: http://www.dealex.ru/chartering/
	CVR-nr.: 28 12 40 23
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Munk Michael Vedsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed, hvilket vil sige mellemled mellem afskiber og rederi. Selskabets aktiviteter er primært henlagt til Rusland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indgået forlig i sag med krav om maks. erstatning på mio.USD 1,3. Selskabet har rejst modkrav på mio.EUR 1,8. Det endelige erstatningskrav mod selskabet er afhængigt af, om der opnås betaling af modkravet. Sagen er i gang ved retten. Der forventes en endelig afgørelse henover efteråret 2016. Det er ledelsens forventning, at sagen vil ende positivt ud for selskabet. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt endeligt krav og ej heller indregnet noget tilgodehavende.

I balancen er indregnet skatteaktiv på t.kr. 378 som følge af aktiverede skattemæssige underskud til fremførsel. Det er ledelsens forventning, at selskabet via fremtidig positiv drift og et positivt udfald af den i note 6 nævnte sag vil kunne udnytte de aktiverede skattemæssige underskud. Såfremt dette ikke skulle lykkes, da er værdien af skatteaktivet væsentligt lavere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via et positivt udfald af den i note 6 nævnte sag samt via positive resultater i de kommende regnskabsår. Såfremt sagen ikke ender positivt ud for selskabet, er selskabets fortsatte drift usikker.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.221	-66.916
Andre finansielle indtægter	153	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-154.809</u>	<u>-442.082</u>
Resultat før skat	-164.877	-508.998
Skat af årets resultat	<u>40.196</u>	<u>119.819</u>
Årets resultat	<u>-124.681</u>	<u>-389.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-124.681</u>	<u>-389.179</u>
Disponeret i alt	<u>-124.681</u>	<u>-389.179</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.780.169	1.599.805
Udsudte skatteaktiver	377.721	337.525
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.437</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.157.890</u>	<u>1.939.767</u>
Likvide beholdninger	<u>4.792</u>	<u>3.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.162.682</u>	<u>1.943.639</u>
Aktiver i alt	<u>2.242.682</u>	<u>2.023.639</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.270.783	-1.146.102
	Egenkapital i alt	-1.145.783	-1.021.102
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.353.598	3.010.502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.053	34.053
	Anden gæld	814	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.388.465	3.044.741
	Gældsforpligtelser i alt	3.388.465	3.044.741
	Passiver i alt	2.242.682	2.023.639

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via et positivt udfald af den i note 6 nævnte sag samt via positive resultater i de kommende regnskabsår. Såfremt sagen ikke ender positivt ud for selskabet, er selskabets fortsatte drift usikker.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

I balancen er indregnet skatteaktiv på t.kr. 378 som følge af aktiverede skattemæssige underskud til fremførsel. Det er ledelsens forventning, at selskabet via fremtidig positiv drift og et positivt udfald af den i note 6 nævnte sag vil kunne udnytte de aktiverede skattemæssige underskud. Såfremt dette ikke skulle lykkes, da er værdien af skatteaktivet væsentligt lavere.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dealex Chartering ApS
Dealex Transport Ukraine ApS, København	100 %	54.207	-5.651	80.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.146.102	-756.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-124.681</u>	<u>-389.179</u>
	<u>-1.270.783</u>	<u>-1.146.102</u>

Noter

6. Eventualposter

Selskabet har indgået forlig i sag med krav om maks. erstatning på mio.USD 1,3. Selskabet har rejst modkrav på mio.EUR 1,8. Det endelige erstatningskrav mod selskabet er afhængigt af, om der opnås betaling af modkravet. Sagen er i gang ved retten. Der forventes en endelig afgørelse henover efteråret 2016. Det er ledelsens forventning, at sagen vil ende positivt ud for selskabet. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt endeligt krav og ej heller indregnet noget tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dealex ApS, CVR-nr. 26308062 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.